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1 土 夏季休業

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木 7:25 7:30 15:35 ― 2学期始業式

21 金 7:25 7:30 15:35 ― 3年総合テスト

22 土

23 日

24 月 7:25 7:30 16:35 18:45
25 火 7:25 7:30 16:35 18:45
26 水 7:25 7:30 15:35 ―
27 木 7:25 7:30 16:35 18:45
28 金 7:25 7:30 16:35 18:45 2年黒部ダム・室堂散策

29 土

30 日

31 月 7:25 7:30 16:35 18:45

※　下線箇所は変則運行です。

備考
部活 登校

中学校（市役所前）

発車場所 曽根原 正科 曽根原 正科

令和２年度 仁科台中スクールバス運行予定

８月分
登校 下校


